TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ç,v°
#  7
O F I s j ^ / ^ - Ç .

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças, do Município de Fortim - Ceará, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é FORNECIMENTO
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 0812.01.01/2020-PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor da empresa:
M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n , Bairro Centro, Fortim -
Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora
do Item 01, perfazendo o menor valor global de R$ 5.976,00 (Cinco mil
novecentos e setenta e seis reais).
ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNI V. TOTAL

1 GLP ENVASADO EM
BOTIJÃO DE GÁS 13KG. UND 72 R$ 83,00 R$ 5.976,00

Valor Total R$ 5.976,00

Fortim - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

-jfoV ]d /7n/ Al 6 J,f/LA/f)OSÉ LIMA DA SILVA jt/fjIOR
Secretário deTlanejamento, Gestão, Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito, do Município de Fortim -
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 0812.01.0l/2020-PMF, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:
M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim — Ceará, CEP:
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora do Item 01,
perfazendo o menor valor global de R$ 1.992,00 (Hum mil novecentos e noventa e
dois reais).
ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNI V. TOTAL

1 GLP ENVASADO EM BOTIJÄO
DEGÁS 13KG. UND 24 R$ 83,00 R$ 1.992,00

Valor Total R$ 1.992,00

Fortim — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

WILLIAM COSTA LIMA
Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

§'»*212LlO
~dl£é-

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, do Município de Fortim -
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETROLEO - GLP, PARA ATENDER A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0812.01.01/2020-PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Rita
Bandeira Gondim, n” s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n°
10.868.264/0001-15, vencedora do Item 01, perfazendo o menor valor global de R$ 1.992,00 (Hum mil
novecentos e noventa e dois reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNI V. TOTAL
1 GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE

GÁS 13KG. UND 24 R$ 83,00 R$ 1.992,00
Valor Total RS 1.992,00

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca, do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA
ATENDERA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE
FORTIM — CE, vem  HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0812.01.01/2020-PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em  favor
da empresa:
M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME. pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim — Ceará, CEP: 62.815-
000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora do Item 01, perfazendo o
menor valor global de R$ 1.992,00 (Hum mil novecentos e noventa e dois reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNI V. TOTAL
1 GLP ENVASADO EM BOTIJÃO

DE GÁS 13KG. UND 24 RS 83,00 RS 1.992,00
Valor Total R$ 1.992,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

WmJ  'l [(&UU
TIAGO GURGELDE MOURA

Secretário de Agricultura e Pesca

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

OY
Ò^

vV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura, do Município de Fortim -
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é FORNECIMENTO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER A SECRETARIA DE TURISMO E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0812.01.01/2020-PMF,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS ■ ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua
Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ
sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora do Item 01, perfazendo o menor valor global de R$
1.992,00 (Hum mil novecentos e noventa e dois reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNI V. TOTAL

1
GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE
GÁS 13KG.

UND 24 R$ 83,00 R$ 1.992,00

Valor Total R$ 1.992,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

FLAVIO MARCELO BARBOSA PINTO
Secretário de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Meio Ambiente, do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
FORTIM-CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0812.01.01/2020-PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:
M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP:
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora do Item 01,
perfazendo o menor valor global de R$ 1.992,00 (Hum mil novecentos e noventa e dois
reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNI V. TOTAL
1 GLP ENVASADO EM BOTIJÃO

DE GÁS 13KG. UND 24 R$ 83,00 R$ 1.992,00
Valor Total R$ 1.992,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

RETARIA DE MEIO AMBIENTE

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vijè da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-2CÍ- CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A  Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social Trabalho e Cidadania, do
Município de Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem H O M O LO G A R  o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 08I2.0I.0I/2020-PMF, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada
na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita
no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora do Item 0 1, perfazendo o menor valor global
de R$ 33.200,00 (Trinta e três mil e duzentos reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES

U
N

D

SMAS TO TAL SCFV TO TA L IGD/PBF TO TA L
Q TD .

TO TAL
V. UNI V. TO TA L

1
GLP ENVASADO
EM BOTIJÃO DE
GÁS 13 KG. U

N
D

200 16.600,00 100 8.300,00 100 8.300,00 400 R$ 83,00 R$ 33.200,00

V a lo r  T o ta l R$ 33.200 ,00  (T r in ta  e três  m il e duzentos reais)

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

r Ja !
Telma Cesário de Araújo

Secretária de Assistência Social, Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude,
Desporto e Lazer, do Município de Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é FORNECIMENTO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 0812.01.01 /2020-PMF, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica de direifo privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP:
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, vencedora dos Itens 01
e 02, perfazendo o menor valor global de R$ 35.128,00 (Trinta e cinco mil cento
e vinte e oito reais).

ITEM E S P E C IF IC A Ç Õ E S U N D SM E T o ta l E.E.F. T o ta l C . E. 1 T o ta l
Q td .

T o ta l
V . Uni V . T o ta l

1
G LP  E N V A S A D O

EM  B O TIJÃ O  DE

G Á S 1 3 K G .
U N D 24 1.992,00 320 26.560,00 - - 344 83,00 28.552,00

2
G L P  E N V A S A D O
EM  B O TIJÃ O  DE
G Á S  4 5 K G .

U N D - - - - 16 6 .5 7 6 ,0 0 16 411,00 6 .5 7 6 ,0 0

Valor Total R$ 35.128,00 (Tr nta e cinco mil cento e vinte e oito reais)

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

IVONEIDE DRIGUES
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem  HOMOLOGAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Na 0812.01.01/2020-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP:
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o nQ 10.868.264/0001-15, vencedora do Item 01,
perfazendo o menor valor global de R$ 41.500,00 (Quarenta e um mil e quinhentos
reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND SMS TOTAL PSF TOTAL HOSP TOTAL QTD.
TOTAL V. UNI V. TOTAL

1
GLP ENVASADO
EM BOTIJÃO DE
GÁS 13KG.

UND 20 R$ 1.660,00 80 R$ 6.640,00 400 R$ 33.200,00 500 R$
83,00 R$41.500,00

V alor T otal R$ 41.500,00 (Q uarenta e um  m il e q u in h en tos reais)

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

MARIA AL ES DE ARAUJO
Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053